Dénomination spécifique: Va Ch‘ <ta g;( y 4"7“ VQeor S - /2 Me—-{c , €, 3 é

Ingrédients: ‘o\\;( “)-ecm\s“c y, C‘-/(o s 5€€7
Allergénes: ~ Contient: lac lactose, lt ————— — 00
Payé de production: Suisse

Information nutritionnelle

pour 100 g / 100 ml

Valeur énergétique: 1520 kJ
366 kcal

Graisses: 30g

Acides gras saturés: 19g

Glucides: 0.1g

Sucre: Og

Fibres alimentaires: Og

Protéines: 24¢g

Sel: 15¢g
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